
Augsta balta stikla sveces turētājs

Izmērs

Preces Nr.: SGCX17103117
Augšējā dia: 73mm
Apakšējā dia: 55mm
Augstums: 76mm
Svars: 174g
Jauda: 166ml
Materiāls: augsts balts stikls
Ražošana: roku darbs
MOQ: 5000
Parauga laiks: 7 dienas
Masveida ražošanas laiks: 30 dienas pēc pasūtījuma apstiprināšanas
Produkta ietilpība: 300000-400000 katru mēnesi
Apmaksas nosacījumi: 30% depozīts ar T / T iepriekš un atlikums pēc B / L
kopijas parādīšanas

krāsa Pieejama jebkura krāsaina druka uz stikla
Materiāls Stikls
Paraugs 7 dienas
Maksājuma
nosacījumi 30% depozīts pēc T / T iepriekš un atlikums pēc L / C kopijas uzrādīšanas

Sertifikācija ASTM tests (sveču turētājam)

Jūsu izvēlei

1, jebkura logotipa drukāšana uz stikla korpusa
2, jebkura krāsa krāsota, matēta, galvanizācija, logo lāzers apdarei
3, īpašs iepakojums, piemēram, saraušanās apvalks, krāsu dāvanu kaste, balta
kaste utt
4, jebkura forma, izmērs atbilst jūsu vajadzībām

 



 
 
 
 





 

 


